- 1 -

永卫星湖发〔2022〕120 号

重庆市永川区卫星湖街道办事处

关于印发明确村（社区）安全用电“协管员”的通知

各村（社区）：

为了积极开展卫星湖街道创建安全用电示范镇工作，切实构

建安全供用电环境，保障居民生命财产安全。经街道办事处研究

局决定，现将各村（社区）安全用电协管员明确如下：

星湖社区：诸彦刚

大竹溪村：苏祖维

小竹溪村：周金

- 2 -

石脚迹村：吕正黎

石龟寺村：李天能

凤龙村：陈钱

南华村：苟祥

七郎村：段正奎

重庆市永川区卫星湖街道办事处

2022 年 10 月 19 日

（此件公开发布）

重庆市永川区卫星湖街道党政办公室 2022 年 10 月 19 日印发

- 3 -